
Henrik Hedegaard Holding ApS

Langholm 1, 4390 Vipperød

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 10 00 62 28

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 30/5 2016

Henrik Hedegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Hedegaard Holding ApS
Langholm 1
4390 Vipperød

CVR-nr.: 10 00 62 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Henrik Hedegaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Beretning

Årsrapporten for Henrik Hedegaard Holding ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i datterselskabet Holbæk Bådcenter A/S.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 977.323, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 15.447.761.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	214.664	748.198
Andre eksterne omkostninger		-33.500	-7.584
Bruttoresultat		181.164	740.614
Resultat før finansielle poster		181.164	740.614
Andre finansielle indtægter		1.244.971	590.796
Andre finansielle omkostninger		-213.510	-30.180
Resultat før skat		1.212.625	1.301.230
Skat af årets resultat	2	-235.302	-135.534
Årets resultat		977.323	1.165.696

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.180.432	743.294
Overført resultat	3.057.755	322.402
	977.323	1.165.696

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	7.374.781	9.560.117
Finansielle anlægsaktiver		7.374.781	9.560.117
Anlægsaktiver		7.374.781	9.560.117
Værdipapirer	4	11.420.032	7.495.474
Likvide beholdninger		66.774	6.636
Omsætningsaktiver		11.486.806	7.502.110
Aktiver		18.861.587	17.062.227

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.511.812	7.692.244
Overført resultat		9.710.949	6.653.194
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital	5	15.447.761	14.570.438
Mellemregning med Holbæk Bådcenter A/S		3.228.386	2.351.521
Selskabsskat		180.440	135.268
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristet gæld		3.413.826	2.491.789
Gældsforpligtelser		3.413.826	2.491.789
Passiver		18.861.587	17.062.227
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i dattervirksomheder	214.664	748.198
	214.664	748.198
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	235.071	135.534
Regulering af skat vedrørende tidligere år	231	0
	235.302	135.534
3 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	1.862.969	1.862.969
Kostpris 31. december	1.862.969	1.862.969
Værdireguleringer 1. januar	7.697.148	6.948.950
Årets resultat	214.664	748.198
Udbytte til moderselskabet	-2.400.000	0
Værdireguleringer 31. december	5.511.812	7.697.148
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.374.781	9.560.117

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holbæk Bådcenter A/S	Holbæk	500.000	100%	7.374.780	214.664

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	DKK	DKK
4 Værdipapirer		
Aktier	8.604.543	5.876.914
Obligationer	2.815.489	1.618.560
	11.420.032	7.495.474

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	7.692.244	6.653.194	100.000	14.570.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-2.180.432	3.057.755	100.000	977.323
Egenkapital 31. december	125.000	5.511.812	9.710.949	100.000	15.447.761

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Henrik Hedegaard Holding ApS er sambeskattet med datterselskabet Holbæk Bådcenter A/S.

Selskabet kautionerer for datterselskabets bankmellemværende. Datterselskabet anvender pr. 31. december 2015 ikke trækingsretten på selskabets kassekredit.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Hedegaard, Langholm 1, 4390 Vipperød.
